Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 мая 2023 г. N 341 "О внесении изменения в

04.07.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 мая 2023 г. N 341 "О
внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30

сентября 2021 г. N 488"

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Абзац четвертый пункта 11 раздела II Положения о региональном государственном

контроле (надзоре) в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных
объектов недвижимости, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской
Республики от 30 сентября 2021 г. N 488, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики О. Николаев